
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 

       Số:   446   /QĐ-UBND 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

       Thừa Thiên Huế, ngày   13  tháng 02 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức Hội thảo “Ẩm thực cung đình  

và dân gian Huế” tại Festival Huế 2018 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 143/2007/QĐ-TTg ngày 30 tháng 8 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án xây dựng thành phố Huế thành phố Festival; 

Căn cứ Quyết định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành quy chế quy định việc thành lập, kiện toàn, thay đổi 

thành viên, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành thuộc thẩm quyền 

quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 120/TTr-SNV ngày          

09 tháng 02 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thảo “Ẩm thực cung đình và dân gian 

Huế” tại Festival Huế 2018 (gọi tắt là Ban tổ chức), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng ban: Mời ông Lê Tân, Tổng Giám đốc Công ty Trách nhiệm 

hữu hạn Phú Đạt Gia. 

2. Các Phó Trưởng ban: 

a) Ông Vũ Hoài Phương, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Huế; 

b) Mời bà Phan Tôn Tịnh Hải, Master Chef, Hiệu trưởng Trường Nghệ 

thuật Ẩm thực Việt, thành phố Hồ Chí Minh. 

3. Các thành viên: 

a) Ông Nguyễn Huy Thái, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ; 

b) Ông Nguyễn Văn Phúc, Phó Giám đốc Sở Du lịch; 

c) Ông Nguyễn Thiên Bình, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao; 

d) Ông Nguyễn Huy Hiển, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

đ) Ông Hồ Đăng Long, Phó Giám đốc Trung tâm Festival Huế; 

e) Ông Phan Đỗ Quốc Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức biên 

chế và Tổ chức phi chính phủ, Sở Nội vụ; 

g) Ông Dương Tuấn Anh, Chủ tịch Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;  

h) Ông Mai Xuân Minh, Phó Giám đốc Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế; 

i) Ông Hoàng Văn Triều, Giám đốc Trung tâm Phát triển Dịch vụ Di tích Huế; 



k) Ông Phạm Bá Hùng, Trưởng phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Du lịch Huế; 

4. Mời các ông, bà sau đây làm thành viên: 

a) Bà Đinh Thị Xuân Thanh, Tổng Giám đốc Công ty TNHH Thanh Trang; 

b) Bà Lưu Mai Chi, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư K.I, thành phố Hồ 

Chí Minh; 

c) Mời ông Lưu Dương, Giám đốc Công ty NPB Ánh Dương, thành phố Hồ 

Chí Minh. 

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm triển khai và tổ chức Hội thảo “Ẩm thực 

cung đình và dân gian Huế” tại Festival Huế 2018 theo quy định. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban tổ chức 

1. Trưởng ban các Phó trưởng ban và Ủy viên Ban tổ chức làm việc theo 

chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban tổ chức do Trưởng 

ban phân công . 

2. Văn phòng thường trực của Ban tổ chức đặt tại Công ty TNHH Phú Đạt Gia; 

Trưởng ban Ban tổ chức được sử dụng con dấu của Công ty TNHH Phú Đạt Gia 

để điều hành hoạt động của ban. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và hết hiệu lực 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ được ghi ở Điều 2 Quyết định này. 

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ; Du lịch; 

Tổng Giám đốc Công ty TNHH Phú Đạt Gia; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH 

- Như Điều 5;     

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- Trung tâm Festival Huế; 

- Các PCVP và CV: DL, VH, TH; 

- Lưu: VT, NV. 

 

    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Cao 


		2018-02-13T09:59:16+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




